CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N4.LRO 23/70
Da B da julho da 1970

• Anula • aupl .. anta ltana doa codlgoa
1 - 3.1.1.1.00 - Paaaoa1 Clvll, do Po
dar Leglalatlvo, do orçamento vlganta.

A llll~A DA CÂMARA IIIUNlCl•'AL DE AR·•·iAlWARA 1 Latado - - . da Sao Paulo, usando da atrlbuiçao que lha a conrerida pe-
lo artigo 12, inciao IV, do Uscrato-lai Co•p1 .. antar [ata
dual na 9, da 31 da dezembro de 1969 • L•i Orgânica doa ·~
nlchioa,

R E S O L V E I

Artigo 11 - fica anulado, parcialmente, na i• -
portância da Cri2.000,00 (doia •11 cruleiroa), a verba
01.00 • Vencimento• a vanta~ena, doa codigoa 1 - 3.1.1.1.
00 - Paaaoal ClvU, do Podar Legialativo, do orça•anto •
vigôr.

Artigo 20 - Com s importância reault&nta da anu
lação da que trata e artigo anlarlor, fica auplaeantada a

varba.02.00 • Venclmentoa do peaaoa1 aenaalleta, doa ••a -
•oa codlgoa. ·

.. , , ...
Ar!iço Jl - teta ato entrar! •• vigor n' deta da

aua publ i caçao, r.,vogadaa a a cUapoaiçoaa .. contrario.

Câmera municip~l d
do •âa ~ Julho do ano da 197.

r rsquara, •oa B (oito) diaa
( 11, novacentoa a aatenta).

do lapadianta • Paaaoa1
, na data au ra.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 ImPARCIAL", DE 11 DE JULHO
DE 1970.